
 
 

СОВЕТ ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
22.07.2025 г.                                                                                      № 21/3 

г. Ейск 
 

О внесении изменений в решение Совета Ейского городского 
поселения Ейского района от 27 мая 2025 года № 19/5    

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле  
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  в 

границах Ейского городского  поселения Ейского района» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года                       

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», Уставом Ейского городского поселения 
Ейского района Совет Ейского городского поселения Ейского района                       
р е ш и л:  

1. Внести изменения в решение Совета Ейского городского поселения 
Ейского района от 27 мая 2025 года № 19/5  «Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном 
хозяйстве в границах Ейского городского поселения Ейского района», 
заменив  в наименовании  решения, в пункте 1 решения,  в наименовании 
приложения к решению   и  по тексту приложения к решению  слова «в 
границах Ейского городского поселения Ейского района» словами «в 
границах населенных пунктов Ейского городского поселения Ейского 
района».   

2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 

Глава  Ейского  городского 
поселения Ейского района  

  
   Д.В. Квитовский 

 
 
Председатель  Совета Ейского 
городского поселения Ейского 
района 

  
 

 Ю.Ю. Лукьянченко 
 

 


	2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

